Página 1 de 1

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

 EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 011/2018

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços

Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná – AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a divulgação do Edital nº 011/2018 e seus ANEXOS que
divulga o resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar, o gabarito definitivo, as
notas preliminares e candidatos ausentes, das provas objetivas ocorridas em 04 de março de 2018, do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2018.

O edital de Concurso Público e seus anexos estão disponíveis na íntegra nos seguintes endereços
eletrônicos: www.fauel.org.br, www.agepar.pr.gov.br, www.administracao.pr.gov.br e
www.transparencia.pr.gov.br.

Curitiba, em 22 de março de 2018.

FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora

AGEPAR

http://www.agepar.pr.gov.br/
http://www.fauel.org.br/
http://www.agepar.pr.gov.br/
http://www.administracao.pr.gov.br/